
公益財団法人　可児市体育連盟
科        目 予算額 前年度当初予算額 増  減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        基本財産運用益 7,000 17,000 △ 10,000
          基本財産受取利息 7,000 17,000 △ 10,000
        受取会費 2,301,000 2,301,000 0
          受取加盟団体会費 401,000 401,000 0
          受取賛助会員会費 1,900,000 1,900,000 0
        事業収益 8,760,000 8,712,000 48,000
          自主事業収益 1,260,000 1,212,000 48,000
          受託事業収益 6,300,000 6,300,000 0
          センター運営事業収入 1,200,000 1,200,000 0
        受取補助金等 47,500,000 51,419,000 △ 3,919,000
          受取市補助金 46,000,000 51,419,000 △ 5,419,000
          受取県体協補助金 1,500,000 0 1,500,000
        受取負担金 4,955,000 5,066,000 △ 111,000
        雑収益 123,000 123,000 0
          受取利息 2,000 2,000 0
          雑収益 121,000 121,000 0
        経常収益計 63,646,000 67,638,000 △ 3,992,000
    (2) 経常費用
        事業費 60,474,000 65,241,000 △ 4,767,000
          給料手当 22,471,000 21,252,000 1,219,000
          福利厚生費 3,894,000 3,474,000 420,000
          交通費 111,000 105,000 6,000
          会議費 41,000 41,000 0
          通信運搬費 811,000 677,000 134,000
          消耗什器備品費 250,000 5,067,000 △ 4,817,000
          消耗品費 592,000 552,000 40,000
          報償費 1,544,000 1,560,000 △ 16,000
          燃料費 185,000 309,000 △ 124,000
          印刷製本費 1,227,000 1,286,000 △ 59,000
          使用料 644,000 531,000 113,000
          光熱水費 2,184,000 2,184,000 0
          賃借料 63,000 63,000 0
          保険料 870,000 936,000 △ 66,000
          諸謝金 70,000 70,000 0
          負担金 2,953,000 2,957,000 △ 4,000
          助成金 8,070,000 8,070,000 0
          委託料 8,314,000 8,668,000 △ 354,000
          租税公課 634,000 655,000 △ 21,000
          修繕費 876,000 869,000 7,000
          手数料 485,000 442,000 43,000
          工事費 0 1,034,000 △ 1,034,000
          減価償却費 4,177,000 4,431,000 △ 254,000
          雑費 8,000 8,000 0
        管理費 7,104,000 7,208,000 △ 104,000
          給料手当 3,405,000 3,459,000 △ 54,000
          福利厚生費 546,000 543,000 3,000
          交通費 36,000 36,000 0
          会議費 28,000 20,000 8,000
          通信運搬費 132,000 112,000 20,000
          消耗什器備品費 200,000 200,000 0
          消耗品費 275,000 285,000 △ 10,000
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科        目 予算額 前年度当初予算額 増  減
          燃料費 30,000 50,000 △ 20,000
          印刷製本費 50,000 50,000 0
          使用料 86,000 68,000 18,000
          光熱水費 355,000 355,000 0
          賃借料 0 16,000 △ 16,000
          保険料 129,000 129,000 0
          負担金 476,000 534,000 △ 58,000
          委託料 274,000 273,000 1,000
          租税公課 113,000 116,000 △ 3,000
          修繕費 167,000 110,000 57,000
          手数料 63,000 56,000 7,000
          減価償却費 602,000 697,000 △ 95,000
          雑費 30,000 30,000 0
          特別旅費 107,000 69,000 38,000
        経常費用計 67,578,000 72,449,000 △ 4,871,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 3,932,000 △ 4,811,000 879,000
          評価損益等計 0 0 0
          当期経常増減額 △ 3,932,000 △ 4,811,000 879,000
  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益
        経常外収益計 0 0 0
    (2) 経常外費用
        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0
          当期一般正味財産増減額 △ 3,932,000 △ 4,811,000 879,000
          一般正味財産期首残高 0 0 0
          一般正味財産期末残高 △ 3,932,000 △ 4,811,000 879,000
Ⅱ　指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0
          指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ　正味財産期末残高 △ 3,932,000 △ 4,811,000 879,000



公益財団法人　可児市体育連盟
法人会計

体育振興事業 受託事業 センター管理 一般事業
Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        基本財産運用益 6,000 0 0 1,000 7,000
          基本財産受取利息 6,000 0 0 1,000 7,000
        受取会費 2,301,000 0 0 0 2,301,000
          受取加盟団体会費 401,000 0 0 0 401,000
          受取賛助会員会費 1,900,000 0 0 0 1,900,000
        事業収益 1,260,000 6,300,000 1,200,000 0 8,760,000
          自主事業収益 1,260,000 0 0 0 1,260,000
          受託事業収益 0 6,300,000 0 0 6,300,000
          センター運営事業収入 0 0 1,200,000 0 1,200,000
        受取補助金等 27,300,000 0 15,394,000 4,806,000 47,500,000
          受取市補助金 25,800,000 0 15,394,000 4,806,000 46,000,000
       　 受取県体協補助金 1,500,000 0 0 0 1,500,000
        受取負担金 4,955,000 0 0 0 4,955,000
        雑収益 123,000 0 0 0 123,000
          受取利息 2,000 0 0 0 2,000
          雑収益 121,000 0 0 0 121,000
        経常収益計 35,945,000 6,300,000 16,594,000 4,807,000 63,646,000
    (2) 経常費用
        事業費 35,286,000 7,608,000 17,580,000 0 60,474,000
          給料手当 9,514,000 5,290,000 7,667,000 0 22,471,000
          福利厚生費 1,672,000 1,010,000 1,212,000 0 3,894,000
          交通費 106,000 0 5,000 0 111,000
          会議費 41,000 0 0 0 41,000
          通信運搬費 611,000 0 200,000 0 811,000
          消耗什器備品費 50,000 0 200,000 0 250,000
          消耗品費 427,000 0 165,000 0 592,000
          報償費 1,544,000 0 0 0 1,544,000
          燃料費 144,000 0 41,000 0 185,000
          印刷製本費 1,187,000 0 40,000 0 1,227,000
          使用料 412,000 0 232,000 0 644,000
          光熱水費 1,702,000 0 482,000 0 2,184,000
          賃借料 63,000 0 0 0 63,000
          保険料 564,000 0 306,000 0 870,000
          諸謝金 70,000 0 0 0 70,000
          負担金 2,782,000 0 171,000 0 2,953,000
          助成金 8,070,000 0 0 0 8,070,000
          委託料 3,240,000 0 5,074,000 0 8,314,000
          租税公課 494,000 0 140,000 0 634,000
          修繕費 321,000 0 555,000 0 876,000
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          手数料 389,000 0 96,000 0 485,000
          減価償却費 1,883,000 1,308,000 986,000 0 4,177,000
          雑費 0 0 8,000 0 8,000
        管理費 0 0 0 7,104,000 7,104,000
          給料手当 0 0 0 3,405,000 3,405,000
          福利厚生費 0 0 0 546,000 546,000
          交通費 0 0 0 36,000 36,000
          会議費 0 0 0 28,000 28,000
          通信運搬費 0 0 0 132,000 132,000
          消耗什器備品費 0 0 0 200,000 200,000
          消耗品費 0 0 0 275,000 275,000
          燃料費 0 0 0 30,000 30,000
          印刷製本費 0 0 0 50,000 50,000
          使用料 0 0 0 86,000 86,000
          光熱水費 0 0 0 355,000 355,000
          保険料 0 0 0 129,000 129,000
          負担金 0 0 0 476,000 476,000
          委託料 0 0 0 274,000 274,000
          租税公課 0 0 0 113,000 113,000
          修繕費 0 0 0 167,000 167,000
          手数料 0 0 0 63,000 63,000
          減価償却費 0 0 0 602,000 602,000
          雑費 0 0 0 30,000 30,000
          特別旅費 0 0 0 107,000 107,000
        経常費用計 35,286,000 7,608,000 17,580,000 7,104,000 67,578,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 659,000 △ 1,308,000 △ 986,000 △ 2,297,000 △ 3,932,000
          評価損益等計 0 0 0 0 0
          当期経常増減額 659,000 △ 1,308,000 △ 986,000 △ 2,297,000 △ 3,932,000
  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益
        経常外収益計 0 0 0 0 0
    (2) 経常外費用
        経常外費用計 0 0 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0 0 0
          当期一般正味財産増減額 659,000 △ 1,308,000 △ 986,000 △ 2,297,000 △ 3,932,000
          一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0
          一般正味財産期末残高 659,000 △ 1,308,000 △ 986,000 △ 2,297,000 △ 3,932,000
Ⅱ　指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0
          指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0
Ⅲ　正味財産期末残高 659,000 △ 1,308,000 △ 986,000 △ 2,297,000 △ 3,932,000
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